
édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Lundi - Mardi - Mercredi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024

CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 220 code Girouette : 240 code Girouette : 260 code Girouette : 270

6.42 SULNIAC Le Guern

6.30* MALANSAC Gare SNCF * 6.36 QUESTEMBERT Mairie 6.27 MOLAC Le Quinquizio 6.43 SULNIAC Sainte Marguerite

6.40 ROCHEFORT St Roch, Abri bus 6.40 QUESTEMBERT Lenruit, Poteau (CMB) 6.29 MOLAC La Muterne 6.44 SULNIAC Le Château

6.43 PLUHERLIN Salle Paroissiale 6.48 QUESTEMBERT Kerjumais 6.32 MOLAC Maison médicale 6.45 SULNIAC Fauscuil

6.52 QUESTEMBERT Bel Air RD775 6.49 QUESTEMBERT La Croix Galle code Girouette : 260 6.36 MOLAC La Prince 6.46 SULNIAC Trévegan

6.55 QUESTEMBERT Kerhulierne 6.53 LA VRAIE CROIX Kerhervé 6.41 LE COURS Centre 6.47 SULNIAC Kerdavid

6.57 LA VRAIE CROIX Les claies 6.55 LA VRAIE CROIX Le Furgam 6.54 SULNIAC Trino 6.42 LARRE Pont de Molac 6.50 SULNIAC Les Vallons

6.59 LA VRAIE CROIX Le Fozo 6.56 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 6.55 SULNIAC Coet Ruel 6.45 LARRE L'Hopital 6.51 SULNIAC Haut de Keravello

7.01 LA VRAIE CROIX La Hutte RD 775 7.00 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 6.49 LARRE Centre 6.51 SULNIAC Keravello Nevez

7.04 ELVEN Penrho RD 775 7.03 LA VRAIE CROIX La Hutte 6.59 SULNIAC Abris bus Cimetière 6.52 SULNIAC Keravello Les pins

7.07 TREFFLEAN Kervern 7.30 VANNES Gare Routière 7.06 TREFFLEAN Trenehue 6.53 SULNIAC Lostihuel Kreiz

7.10 TREFFLEAN Centre (doublage) 7.09 THEIX Laverdon 6.54 SULNIAC Lostihuel Coz

7.12 TREFFLEAN Le Roscoët 7.30 VANNES Gare Routière 6.55 SULNIAC Lostihuel Braz

7.15 TREFFLEAN Kerbourho 6.56 SULNIAC Kermaria ( RD 183 )

7.30 VANNES Gare Routière 6.57 SULNIAC Le Bot Larmor Inters.

* uniquement le lundi et jour de rentrée 6.57 THEIX Breminy Inters.

6.59 THEIX La petite Croix

7.01 THEIX Turluman

code Girouette : 210 code Girouette : 240 7.04 THEIX Kerprat

7.06 TREFFLEAN Bizole 7.09 TREFFLEAN Trevester

6.50 THEIX Cleisse 7.11 THEIX Talhouët Village 7.07 TREFFLEAN Le Marais

6.52 THEIX Kervorin 7.15 THEIX Talhouët Arrêt Bus Kicéo 7.09 TREFFLEAN Trevester

6.52 THEIX Le Pontil 7.17 THEIX Salarun Boucle lotissement 7.16 THEIX Le Saindo Arrêt Bus Kicéo

6.54 THEIX Le Gorvello 7.30 VANNES Gare Routière 7.30 VANNES Gare Routière

6.55 THEIX Le Gorvello Bar

6.58 THEIX Brambis

6.59 THEIX Kergounioux

7.00 THEIX Kerantoine

7.02 THEIX Kerrec

7.04 THEIX Ty er Lann

7.06 THEIX Ténac

7.07 THEIX Trevien Abris bus

7.09 THEIX Noyance

7.11 THEIX Le Saindo carrefour village

7.13 THEIX Runiac - Abri Bus

7.14 THEIX Runiac - Maisons

7.18 THEIX Le Poulfanc - Arrêt TIM

au pied de MAC DO

7.30 VANNES Gare Routière

code Girouette : 241 code Girouette : 221 code Girouette : 261 code Girouette : 211 code Girouette : 271

7.30 VANNES Gare Routière 7.30 VANNES Gare Routière 7.30 VANNES Gare Routière 7.30 VANNES Gare Routière 7.30 VANNES Gare Routière

7.40 VANNES Pl. Libération (J. Simon) 7.40 VANNES N.D. Le Ménimur 7.38 VANNES St-François-Xavier (Le Port) 7.40 VANNES J. Guéhenno 7.40 VANNES Ch. De Gaulle (parking Foso)

7.43 VANNES St Georges 7.44 VANNES St Paul (rue Fromentin) 7.45 VANNES C.F.A. (parking Desbordes)

7.47 VANNES Lesage (Place de Cuxhaven) 7.50 VANNES Lesage (Place de Cuxhaven)

7.52 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt)

7.54 VANNES Sacré Cœur (arrêt Guyot-Jomard)

KICEO 82 MAURY 98

RENTREE  8h00 à VANNES

MAURY 90 MAURY 92 MAURY 94 MAURY 95

MAURY 94 BIS

07H03 Correspondance avec le CAR 92

Correspondances à La Gare Routière de VANNES à 7h30

NAVETTE MAURY 92NAVETTE MAURY 90 NAVETTE MAURY 94 NAVETTE KICEO 82 NAVETTE MAURY 95



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Lundi - Mardi - Mercredi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024

CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 230 code Girouette : 270 code Girouette : 212

7.50 QUESTEMBERT Lycée M. Berthelot 8.05 TREFFLEAN Kerbourho 8.00 THEIX Cleisse

7.52 QUESTEMBERT La Croix Galle 8.08 TREFFLEAN Le Roscoët 8.02 THEIX Kervorin

7.55 LA VRAIE CROIX Kerhervé 8.09 TREFFLEAN Centre 8.02 THEIX Le Pontil

8.00 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 8.12 TREFFLEAN Montaigu 8.05 THEIX Le Gorvello

8.10 SULNIAC Abris bus Cimetière 8.15 TREFFLEAN Bizole Carrefour 8.06 THEIX Le Gorvello Bar

8.15 TREFFLEAN Kermaria / Trenehue 8.16 TREFFLEAN Le Marais 8.08 THEIX Brambis

8.18 THEIX Laverdon 8.18 TREFFLEAN Trevester 8.09 THEIX Kergounioux

8.20 THEIX Turluman 8.19 THEIX Rte de Trevester 8.10 THEIX Kerantoine

8.21 THEIX Kerprat 8.21 THEIX Talhouët 8.12 THEIX Kerrec

8.23 THEIX Salarun - arrêt TPV 8.23 THEIX Le Saindo Arrêt Bus Kicéo 8.14 THEIX Graz Iliz

8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.24 THEIX Le Perenno - Arrêt Bus 8.16 THEIX Ty er Lann

8.26 THEIX Runiac 8.18 THEIX Ténac

8.28 THEIX Rue Louis Braille 8.22 THEIX Trévien

8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.24 THEIX Noyance

8.40 SÉNÉ Collège Cousteau

code Girouette : 231 code Girouette : 272 code Girouette : 215

8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.40 SÉNÉ Collège Cousteau

8.50 VANNES Le Port 8.50 VANNES Libération 8.55 VANNES N.D. Le Ménimur

8.55 VANNES St Paul (rue Fromentin) 8.54 VANNES J. Guéhenno 
8.57 VANNES C.F.A. (parking Desbordes)

8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.40 SÉNÉ Collège Cousteau 8.40 SÉNÉ Collège Cousteau

8.55 VANNES Lesage (Place de Cuxhaven) 8.55 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt) 8.50 VANNES Lycée Ch. De Gaulle 8.57 VANNES Gare Routière SNCF

8.58 VANNES Sacré Cœur (arrêt Guyot-Jomard) 9.02 VANNES Pl. Libération

NAVETTE MAURY 91 NAVETTE MAURY 95

NAVETTE CTM 355 NAVETTE KICEO 211 NAVETTE CTM 303 NAVETTE AVB 807

RENTREE 9h00 à VANNES

Correspondances au Collège COUSTEAU de SÉNÉ à 8h40

MAURY 91 MAURY 95 KICEO 82

NAVETTE KICEO 82



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 233 code Girouette : 273

16.00 VANNES Ch. De Gaulle 16.05 VANNES Lesage (place de Cuxhaven)

16.10 VANNES N.D. Le Ménimur 16.10 VANNES Le Port (arrêt Kicéo 

16.25 SÉNÉ Collège Cousteau lignes N° 2, 5, D et 10)

16.25 SÉNÉ Collège Cousteau

16.25 SÉNÉ Collège Cousteau 16.25 SÉNÉ Collège Cousteau 16.25 SÉNÉ Collège Cousteau

16.35 THEIX Turluman 16.32 THEIX Rue Louis Braille 16.33 THEIX Salarun - Lotissement 1/2 tour

16.38 THEIX Laverdon 16.33 THEIX Runiac - Abris bus 16.35 THEIX Talhouët village

16.41 TREFFLEAN Trenehue 16.34 THEIX Le Saindo carrefour village 16.39 TREFFLEAN Trevester

16.43 TREFFLEAN Centre 16.36 THEIX Noyance

16.45 TREFFLEAN Le Roscoet 16.38 THEIX Trévien 16.43 TREFFLEAN Bizole

16.47 TREFFLEAN Kervern 16.40 THEIX Ténac

16.49 ELVEN Penrho RD 775 16.42 THEIX Ty er Lann

16.51 LA VRAIE CROIX La Hutte 16.45 THEIX Kerrec 16.45 THEIX Kerprat carrefour 16.43 TREFFLEAN Bizole 

16.53 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 16.46 THEIX Kerantoine 16.46 THEIX Trédudais Intersection 16.49 TREFFLEAN Montaigu

16.54 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 16.47 THEIX Kergounioux 16.48 THEIX La Petite Croix

16.55 LA VRAIE CROIX Le Furgam 16.49 THEIX Brambis 16.49 THEIX Tréguenard Inters.

16.56 LA VRAIE CROIX Kerhervé 16.50 THEIX Le Gorvello Bar 16.50 SULNIAC Le Bot Larmor Inters.

16.58 QUESTEMBERT Kerjumais 16.51 THEIX Le Gorvello Sortie bourg 16.50 SULNIAC Kermaria RD 183

17.03 QUESTEMBERT Lenruit, Abri bus 16.54 THEIX Kergoual 16.51 SULNIAC Lostihuel Braz

17.07 QUESTEMBERT Mairie 16.56 THEIX Kervorin 16.52 SULNIAC Lostihuel Coz

16.58 THEIX Cleisse 16.53 SULNIAC Lostihuel Kreiz

16.54 SULNIAC Keravello Nevez

16.54 SULNIAC Haut de Keravello

16.55 SULNIAC Les Vallons

16.57 SULNIAC Abris Bus Cimetière

16.59 SULNIAC Kerdavid

16H43 - TREFFLEAN Bizole - ATTENTE DU CAR 95

NAVETTE MAURY 95

MAURY 91

KICEO 98

Navettes pour les Sorties de 15h30/16h00

Correspondances au Collège Cousteau de Séné à 16h25

KICEO 82 MAURY 95

NAVETTE MAURY 91

16H43 Correspondance avec le CAR 98



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Lundi - Mardi -  Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
CENTRE SCOLAIRE VANNES

Car CTM

code Girouette : 227 code Girouette : 267

16.40 VANNES N.D. Le Ménimur 17.11 VANNES N.D. Le Ménimur 17.00 VANNES St Paul (rue Fromentin)

16.45 VANNES Libération 16.50 VANNES Ch. De Gaulle 17.25 SÉNÉ Collège Cousteau 17.05 VANNES Lesage (place de Cuxhaven)

17.05 VANNES Lesage (place de Cuxhaven) 17.00 VANNES J. Guéhenno 17.25 SÉNÉ Collège Cousteau

17.10 VANNES Le Port (arrêt Kicéo N°2, 5, D et 10) 17.05 VANNES CFA (Arrêt Kicéo Desbordes)

17.25 SÉNÉ Collège Cousteau 17.07 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt)

17.08 VANNES Sacré Cœur (arrêt Guyot-Jomard)

17.25 SÉNÉ Collège Cousteau

code Girouette : 225 et 226 vendredi code Girouette : 264 code Girouette : 274

17.25 SÉNÉ Collège Cousteau 17.25 SÉNÉ Collège Cousteau 17.25 SÉNÉ Collège Cousteau

17.47 TREFFLEAN Kerbourho 17.44 TREFFLEAN Le Roscoët 17.29 THEIX Le Saindo Arrêt Bus Kicéo

17.49 TREFFLEAN Kervern RD 775 17.46 TREFFLEAN Centre 17.31 THEIX Salarun, lotissement 1/2 Tour

17.54 ELVEN Penrho RD 775 17.49 TREFFLEAN Trenehué 17.33 THEIX Talhouët

17.59 LA VRAIE CROIX La Hutte 17.53 SULNIAC Abris bus Cimetière 17.35 TREFFLEAN Trevester

18.02 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 17.56 SULNIAC Trino 17.38 TREFFLEAN Bizole

18.05 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 17.57 SULNIAC Coet Ruel

18.08 LA VRAIE CROIX Le Furgam 18.07 LARRE Centre

18.09 LA VRAIE CROIX Kerhervé 18.10 LA VRAIE CROIX Les Claies 17.40 THEIX Kerprat 17.38 TREFFLEAN Bizole 

18.12 QUESTEMBERT Kertessier 18.12 LA VRAIE CROIX Kergounioux 17.41 THEIX Trédudais Intersection 17.44 TREFFLEAN Montaigu

18.14 QUESTEMBERT Kerjumais 18.14 QUESTEMBERT Kermorin 17.42 THEIX Turluman

18.19 QUESTEMBERT Lenruit, Abri bus 18.15 QUESTEMBERT Bel Air RD775 17.46 THEIX La Petite Croix

18.23 QUESTEMBERT Mairie 17.46 THEIX Treguenard

18.35 PLUHERLIN Salle Paroissiale 17.47 SULNIAC Le Bot Larmor Inters.

18.38 ROCHEFORT St Roch poteau 17.48 SULNIAC Kermaria ( RD 183 )

18.48 MALANSAC Gare SNCF * 17.49 SULNIAC Lostihuel Braz

* uniquement le vendredi et jour de sortie 17.50 SULNIAC Lostihuel Coz

17.51 SULNIAC Lostihuel Kreiz

17.51 SULNIAC Keravello Nevez

17.52 SULNIAC Haut Keravello

17.53 SULNIAC Les Vallons

KICEO 98

17H38 - TREFFLEAN Bizole - ATTENTE DU CAR 95

Navettes pour les Sorties de 16h30/17h00

Correspondance au Collège Cousteau de Séné à 17h25

NAVETTE MAURY 90 NAVETTE MAURY 94

MAURY 90 MAURY 94 MAURY 95

NAVETTE KICEO 82 NAVETTE KICEO 283

17H38 Correspondance avec le CAR 98



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024

CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 246

17.55 VANNES Lesage (place de Cuxhaven) 17.40 VANNES Libération 17.40 VANNES ND Ménimur 17.47 VANNES Ch. De Gaulle

18.00 VANNES Le Port (arrêt Kicéo lignes N°7 & D) 17.45 VANNES J. Guéhenno 17.48 VANNES St François Xavier 18.05 VANNES Libération

18.15 VANNES Gare Routière 17.50 VANNES C.F.A. (Parking) 17.52 VANNES St Paul ( rue Fromentin ) 18.15 VANNES Gare Routière

17.53 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt) 17.55 VANNES Lesage (pl. Cuxhaven)

18.15 VANNES Gare Routière 18.15 VANNES Gare Routière

code Girouette : 242 code Girouette : 213 code Girouette : 274

18.15 VANNES Gare Routière 18.15 VANNES Gare Routière 18.15 VANNES Gare Routière

18.30 TREFFLEAN KERBOURHO 18.22 THEIX Runiac 18.23 THEIX Le Saindo Arrêt Bus Kicéo

18.24 THEIX Le Saindo Intersection 18.25 THEIX Salarun, 1/2 Tour lotissement

18.28 THEIX Noyance 18.26 THEIX Talhouët

18.33 TREFFLEAN Le Roscoët 18.32 THEIX Trevien Intersection 18.28 TREFFLEAN Trevester

18.35 TREFFLEAN Centre 18.30 TREFFLEAN KERBOURHO 18.30 TREFFLEAN KERBOURHO 18.34 THEIX Ténac 18.35 TREFFLEAN Bizole

18.36 TREFFLEAN Trenehué 18.35 LA VRAIE CROIX La Hutte 18.31 TREFFLEAN Kervern 18.36 THEIX Ty er Lann 18.37 THEIX Kerprat

18.41 SULNIAC Abris bus Cimetière 18.38 LA VRAIE CROIX Le Fozo 18.33 ELVEN Penrho RD 775 18.38 THEIX Graz Iliz 18.38 THEIX Trédudais Intersection

18.42 SULNIAC Coet Ruel 18.40 LA VRAIE CROIX Les Claies 18.40 LARRE Centre 18.41 THEIX Kerrec 18.39 THEIX Turluman

18.45 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 18.41 LA VRAIE CROIX Kergounioux 18.41 LARRE L'hopital 18.43 THEIX Kerantoine 18.41 THEIX La petite croix

18.46 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 18.41 QUESTEMBERT Kermorin 18.48 LE COURS Centre 18.44 THEIX Kergounioux 18.44 THEIX Treguenard

18.46 LA VRAIE CROIX Le Furgam 18.42 QUESTEMBERT Bel Air RD775 18.52 MOLAC La Prince 18.45 THEIX Brambis 18.45 SULNIAC Le Bot Larmor Inters.

18.47 LA VRAIE CROIX Kerhervé 18.50 PLUHERLIN Salle paroissiale 18.57 MOLAC Maison médicale 18.46 THEIX Le Gorvello Bar 18.45 SULNIAC Kermaria ( RD 183 )

18.48 QUESTEMBERT Kertessier 18.53 ROCHEFORT St Roch poteau 18.58 MOLAC La Muterne 18.47 THEIX Le Gorvello 18.46 SULNIAC Lostihuel Braz

18.49 QUESTEMBERT Kerjumais 19.03 MALANSAC Gare SNCF * 19.00 MOLAC Le Quinquizio 18.50 THEIX  Kergoual 18.47 SULNIAC Lostihuel Coz

18.54 QUESTEMBERT Lenruit, Abris Bus * uniquement le vendredi et jour de sortie 18.51 THEIX Kervorin 18.48 SULNIAC Lostihuel Kreiz

18.57 QUESTEMBERT Mairie 18.52 THEIX Cleisse 18.49 SULNIAC Keravello Nevez

18.50 SULNIAC Haut de Keravello

18.51 SULNIAC Les Vallons

18.52 SULNIAC Abris bus Cimetière (doublage)

18.53 SULNIAC Kerdavid

18.55 SULNIAC Trévegan

18.56 SULNIAC Fauscuil

18.57 SULNIAC Le Château

18.58 SULNIAC Ste Marguerite

18.59 SULNIAC Le Guern

Navettes pour les Sorties de 17h30/18h00

NAVETTE MAURY 92 NAVETTE BSA 110 NAVETTE BSA 119

Correspondances à la Gare Routière de Vannes à 18h15

NAVETTE BSA 112

18H30 - TREFFLEAN Kerbourho - ATTENTE DU CAR 

92 EN PROVENANCE DE LA GARE ROUTIERE

18H30 - TREFFLEAN Kerbourho - ATTENTE DU CAR 

92 EN PROVENANCE DE LA GARE ROUTIERE

MAURY 95

MAURY 93 MAURY 98

18h30 Correspondance avec le CAR 93 et 98

MAURY 92 KICEO 82



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Mercredi 2023 / 2024
CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 201 code Girouette : 201 code Girouette : 273 code Girouette : 216

12.10 VANNES Libération 12.15 VANNES J. Guéhénno 11.45 VANNES N.D. Le Ménimur 12.15 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt)

12.20 VANNES Le Port (arrêt Kicéo 12.20 VANNES Lesage (Place de Cuxhaven) 12.10 VANNES Ch. De Gaulle (parking Foso) 12.17 VANNES Sacré Cœur (arrêt Guyot-Jomard)

lignes N°2, 5, D et 10) 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau 12.20 VANNES N.D. Le Ménimur 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau

12.45 SÉNÉ Collège Cousteau 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau

code Girouette : 225 code Girouette : 274 code Girouette : 213

12.45 SÉNÉ Collège Cousteau 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau

13.05 TREFFLEAN Trenéhué 12.53 THEIX Le Saindo carrefour Village 12.53 THEIX Rue Louis Braille

13.12 SULNIAC Abris bus Cimetière 12.55 THEIX Salarun Lotissement 1/2 tour 12.55 THEIX Runiac

13.13 SULNIAC Trino code Girouette : 245 12.57 THEIX Talhouët 12.56 THEIX Le Saindo Intersection

13.14 SULNIAC Coet Ruel 12.45 SÉNÉ Collège Cousteau 13.00 TREFFLEAN Trevester 12.57 THEIX Noyance

13.17 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 12.59 TREFFLEAN Kerbourho 13.05 TREFFLEAN Bizole 12.59 THEIX Trevien Carrefour

13.18 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 13.00 TREFFLEAN Le Roscoët 13.01 THEIX Ténac

13.19 LA VRAIE CROIX Le Furgam 13.02 TREFFLEAN Centre 13.05 TREFFLEAN Bizole 13.07 THEIX Kerprat carrefour 13.02 THEIX Ty Er Lann

13.22 LA VRAIE CROIX Kerhervé 13.04 TREFFLEAN Kervern 13.07 TREFFLEAN Montaigu 13.08 THEIX Trédudais Intersection 13.03 THEIX Graz Iliz

13.25 QUESTEMBERT Kertessier 13.09 ELVEN Penrho RD 775 13.09 THEIX Turluman 13.04 THEIX Kerantoine

13.27 QUESTEMBERT Kerjumais 13.11 LA VRAIE CROIX La Hutte Stop 13.13 THEIX La Petite Croix 13.05 THEIX Kergounioux

13.32 QUESTEMBERT Lenruit, Abri bus 13.14 THEIX Treguenard 13.06 THEIX Brambis

13.35 QUESTEMBERT Mairie 13.15 SULNIAC Le Bot Larmor Inters. 13.07 THEIX Le Gorvello Bar

13.49 PLUHERLIN Salle paroissiale 13.14 LA VRAIE CROIX Le Fozo 13.12 LA VRAIE CROIX La Hutte 13.15 SULNIAC Kermaria ( RD 183 ) 13.09 THEIX Le Gorvello

13.52 ROCHEFORT ST ROCH poteau TIM 13.16 LA VRAIE CROIX Les Claies 13.16 LARRE Centre 13.16 SULNIAC Lostihuel Braz 13.10 THEIX Kergoual

13.17 LA VRAIE CROIX Kergounioux 13.20 LARRE Pont de Molac 13.17 SULNIAC Lostihuel Coz 13.12 THEIX Kervorin

13.18 QUESTEMBERT Kermorin 13.22 LE COURS Centre 13.18 SULNIAC Lostihuel Kreiz 13.12 THEIX Cleisse

13.20 QUESTEMBERT Bel Air RD775 13.24 MOLAC La Prince 13.18 SULNIAC Keravello Nevez

13.30 MOLAC Maison médicale 13.19 SULNIAC Haut de Keravello

13.31 MOLAC La Muterne 13.20 SULNIAC Les Vallons

13.32 MOLAC Le Quinquizio 13.21 SULNIAC Abris bus Cimetière (doublage)

13.22 SULNIAC Kerdavid

13.25 SULNIAC Trévegan

13.26 SULNIAC Fauscuil

13.26 SULNIAC Château

13.28 SULNIAC Ste Marguerite

13.29 SULNIAC Le Guern

NAVETTE MAURY 90 NAVETTE MAURY 92 

MAURY 90

MAURY 92

13H05 - TREFFLEAN Bizole - ATTENTE DU CAR 95

KICEO 98

13H11 Correspondance avec le CAR 92 à La Hutte13H11 Correspondance avec le CAR 98

MAURY 98

Navettes pour les Sorties de 12h00

Correspondances au Collège Cousteau de Séné à 12h45

NAVETTE KICEO 82NAVETTE MAURY 95

KICEO 82MAURY 95

13h05 Correspondance avec le CAR 98



édition du 29/01/2024

Ligne 9 : Rochefort en Terre - Vannes

Mercredi 2023 / 2024

CENTRE SCOLAIRE VANNES

code Girouette : 201 code Girouette : 246 code Girouette : 201

16.30 VANNES Gare Routière 17.55 VANNES Lesage ( Pl. Cuxhaven ) 17.40 VANNES ND de Ménimur 17.50 VANNES Jean Guéhénno 17.40 VANNES Libération

16.35 VANNES N.D. Le Ménimur 18.00 VANNES Le Port (arrêt Kicéo lignes N° 7 et D) 17.45 VANNES St Paul ( rue Fromentin ) 17.54 VANNES C.F.A. (parking Desbordes) 17.45 VANNES Jean Guéhénno

16.40 VANNES Libération 18.15 VANNES Gare Routière 17.55 VANNES Lesage ( Pl. Cuxhaven ) 18.15 VANNES Gare Routière 17.50 VANNES CFA

16.50 VANNES Lesage (place de Cuxhaven) 18.15 VANNES Gare Routière 17.55 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt)

16.55 VANNES Le Port (arrêt Kicéo 18.05 VANNES Libération

lignes N°2, 5, D et 10) 18.15 VANNES Gare Routière

17.20 TREFFLEAN Le Roscoët

17.22 TREFFLEAN Centre

17.28 SULNIAC Abris bus Cimetière

17.35 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise

17.38 LA VRAIE CROIX La Hutte Stop

17.40 LA VRAIE CROIX Les Claies

17.45 QUESTEMBERT BEL AIR, RD 775

17.47 QUESTEMBERT Lenruit, Abris bus

17.52 QUESTEMBERT Mairie

18.05 PLUHERLIN Salle paroissiale
18.07 ROCHEFORT St Roch poteau

code Girouette : 243 code Girouette : 213

18.15 VANNES Gare Routière 18.15 VANNES Gare Routière

18.30 TREFFLEAN KERBOURHO 18.22 THEIX Runiac

18.24 THEIX Le Saindo carrefour village

18.28 THEIX Noyance

18.33 TREFFLEAN Le Roscoët 18.31 TREFFLEAN Kervern 18.31 THEIX Trevien Carrefour

18.35 TREFFLEAN Centre 18.33 ELVEN Penrho RD 775 18.33 THEIX Ténac

18.36 TREFFLEAN Trenehué 18.40 LARRE Centre 18.35 THEIX Ty er Lann

18.41 SULNIAC Abris bus Cimetière 18.41 LARRE L'hopital 18.36 THEIX Kerrudo

18.42 SULNIAC Coet Ruel 18.48 LE COURS Centre 18.37 THEIX Kerrec

18.45 LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise 18.50 MOLAC La Prince 18.39 THEIX Kerantoine

18.45 LA VRAIE CROIX Le Scahouët 18.56 MOLAC Maison médicale 18.40 THEIX Kergounioux

18.46 LA VRAIE CROIX Le Furgam 18.57 MOLAC La Muterne 18.41 THEIX Brambis

18.47 LA VRAIE CROIX Kerhervé 18.58 MOLAC Le Quinquizio 18.42 THEIX Le Gorvello Bar

18.48 QUESTEMBERT Kertessier 19.04 QUESTEMBERT Bel Air RD775 18.43 THEIX Gorvello 

18.49 QUESTEMBERT Kerjumais 19.05 QUESTEMBERT Le Pigeon Blanc 18.46 THEIX Kergoual

18.56 QUESTEMBERT Mairie 19.07 QUESTEMBERT Kermorin 18.47 THEIX Cleisse

18.59 QUESTEMBERT Lenruit, Poteau (CMB) 19.07 LA VRAIE CROIX Kergounioux

19.10 PLUHERLIN Salle paroissiale 19.08 LA VRAIE CROIX Les Claies

19.11 ROCHEFORT St Roch poteau

19.21 MALANSAC Gare SNCF *

* Jour de sortie 

MAURY 92 KICEO 82

18H30 Correspondance avec le CAR 98
18H30 - TREFFLEAN Kerbourho - ATTENTE DU CAR 92 EN 

PROVENANCE DE LA GARE ROUTIERE

Correspondances à la Gare Routière de Vannes à 18h15

SORTIE de 16h30 Navettes pour les Sorties de 17h30/18h00

MAURY 90 NAVETTE BSA 112NAVETTE MAURY 92 NAVETTE BSA 110NAVETTE KICEO 82

MAURY 98


